Diário Oficial do Município de Novo Horizonte - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº X | Nº 1056 | 06 de Março de 2017

RESUMO DO DIÁRIO
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

Gestor:  DJALMA ABREU DOS ANJOS

Editor: ASS. COMUNICAÇÃO

Leia o Diário Oficial do
Município na Internet

ACESSE

www.novohorizonte.ba.gov.
br

DECRETOS

DECRETO Nº 51/2017, DE 05 DE MARÇO DE 2017

ATOS ADMINISTRATIVOS

RESULTADO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2017

D E C I S Ã O    D E    J U L G A M E N T O - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2017

D E C I S Ã O    D E    J U L G A M E N T O - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2017

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B9F0-6DF7-3804-FC75.

2

SEGUNDA-FEIRA

06 DE MARÇO DE 2017

ANO Nº X - Nº 1056

DECRETOS

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B9F0-6DF7-3804-FC75.

3

SEGUNDA-FEIRA

06 DE MARÇO DE 2017

ANO Nº X - Nº 1056

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2017

 O Prefeito Municipal, juntamente com o Pregoeiro, tornam público que nas sessões
designadas para o dia 06/02/2017, às 14:00h, e, posteriormente, para o dia 21/02/2017, às 10:00h,
NÃO foi constatada a presença de interessados, razão pela qual vêm declarar o Pregão Presencial
nº 002-2017, objeto: contratação de serviços de locação de veículo tipo utilitário para utilização do
gabinete da Prefeitura Municipal, como DESERTO.

 Novo Horizonte, 02 de março de 2017.

DJALMA ABREU DOS ANJOS
Prefeito Municipal

GILMAR LOPES DE SOUZA

Pregoeiro

D E C I S Ã O    D E    J U L G A M E N T O
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2017

 Em vista dos documentos que constam nos autos, CERTIFICO para os devidos fins, que
apesar das manifestações registradas na ata da sessão de julgamento do PP 004/2017 (aquisição de
combustível, tipo óleo diesel e gasolina destinados aos veículos desta Prefeitura Municipal) realizada
no dia 16/02/2017, NÃO foi apresentada razões recursais pela licitante Posto de Combustíveis
Ibiajara Ltda.; razão pela qual, mantenho as decisões proferidas, sugerindo ao Prefeito Municipal a
declaração dos itens 01, 02 e 03 como FRACASSADOS e dos itens 04, 05, 06 e 07 como
DESERTOS.

 Novo Horizonte,  06 de março de 2017.

GILMAR LOPES DE SOUZA
Pregoeiro

ATOS ADMINISTRATIVOS

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B9F0-6DF7-3804-FC75.

4

SEGUNDA-FEIRA

06 DE MARÇO DE 2017

ANO Nº X - Nº 1056

D E C I S Ã O    D E    J U L G A M E N T O
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2017

 Considerando os fatos narrados na ata da sessão de julgamento do PP 004/2017, bem como
os termos relatados pelo Pregoeiro deste Município, venho manter as decisões tomadas nestes
autos e acatar as sugestões supracitadas para DECLARAR os itens 01, 02 e 03 como
FRACASSADOS e os itens 04, 05, 06 e 07 como DESERTOS.

Local de Fornecimento: Cidade de Novo Horizonte/BA

ITEM UNIDADE
DESCRIÇÃO

QUANTIDADE -
LITROS

01 LT GASOLINA COMUM 91.000

02 LT ÓLEO DIESEL
COMUM

91.000

03 LT ÓLEO DIESEL S10 32.500

Local de Fornecimento: Distrito de Brejo Luiza de Brito (localidade de Estiva - Novo
Horizonte/BA)

ITEM UNIDADE
DESCRIÇÃO

QUANTIDADE -
LITROS

04 LT GASOLINA COMUM 6.500

05 LT ÓLEO DIESEL
COMUM

19.500

Local de Fornecimento: Município de Feira de Santana/BA - proximidades da via BR 116

ITEM UNIDADE
DESCRIÇÃO

QUANTIDADE -
LITROS

06 LT GASOLINA COMUM 13.000

07 LT ÓLEO DIESEL S10 6.500

 Novo Horizonte,  06 de março de 2017.

DJALMA ABREU DOS ANJOS
Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código B9F0-6DF7-3804-FC75.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/B9F0-

6DF7-3804-FC75 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código

abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: B9F0-6DF7-3804-FC75

Hash do Documento

CE90C49AD3114A5C7BAD28394AF8D53BF9995A21898DF4B5745311114527A0D0

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/03/2017 é(são) :

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 06/03/2017 18:10 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital